РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 17.10.2013 года  № 114
пос. Колобово

       О внесении изменений в «Правила определения администрацией Колобовского городского поселения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции», утвержденных постановлением главы администрации Колобовского городского поселения № 80 от 15.07.2013 года.
                      Администрация Колобовского городского поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в пункт 7 «Правил определения администрацией Колобовского городского поселения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции» и изложить его в следующей редакции:
        «Способ расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в пункте 2 настоящих Правил, до границ прилегающих территорий  определяется по кратчайшему пути, проходящему по тротуарам или пешеходным дорожкам (при их отсутствии - по обочинам, краям проезжей части), а при пересечении пешеходной зоны с проезжей частью -  по ближайшему пешеходному переходу».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в "Вестнике Колобовского городского поселения» и на сайте администрации Колобовского городского поселения.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Колобовского городского поселения                                            Е.В. Акифьева